
AKT THEMELIMI I SHOQERISE

ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“International Service Consulting” SHIP.K.

Sot, ne Tirane, me 18/02/2022., une Elton Dumani me numer identifikimi ID J20525107G I

datelindjes 25.05.1992,ortak i vetem, hartoj Aktin e Themelimit te shoqerise “International

Service Consulting “Sh.p.k, sipas kerkesave te iegjisiacionit shqiptar ne fuqi, me dispozitat
qe vijojne:

Neni 1

Shoqeria krijohet dhe ushtron veprimtarine e saj ne perputhje me Iegjislacionin shqiptar ne
fuqi dhe sidomos Ligjit Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare”, I
ndryshuar si dhe aktet e tjera Iigjore qe do te jene ne fuqi gjate zhvillimit te veprimtarise se
Shoqerise, si dhe me dispozitat e Statutit te Shoqerise qe do ti bashkangjitet ketij Akti
Themelues.

Neni 2

Emertimi i shoqerise eshte “International Service Consulting ‘sh.p.k.

Neni 3

Selia e shoqerise ndodhet ne adresen: “.TIRANE,Rruga” Kastriotet”,Godina nr 5 .Transferimi I
selise se Shoqerise ne nje adrese tjeter behet me miratimin e ortakut te vetem/ asamblese se
ortakeve, i ciii zoteron 100 °A) te kapitalit themeltar ne momentin e krijimit te kesaj shoqerie.

Neni 4

Objekti I veprimtarise se Shoqerise do te jete:

.Sherbime Kontabiliteti, kosulence financiare.

Zyre punesimi, aplikime dhe iidhje kontratash brenda dhe jashte vendit.

• Studio Avokatie, konsulence Juridike.

• Makina me qera.

Lavazh, pjese kembimi.



Neni 5

Kohezgjatja e Shoqerise eshte percaktuar per nje periudhe te pakufizuar kohe.

Neni 6

Kapitali themeltar i shoqerise eshte 100 000 Leke i ndare ne 1 kuote e e cila zoterohet nga ortaku

themelues ne masen 100% te kuotave.. Te gjithe pjeset qe formojne kapitalin themeitar,

nenshkruhen, do te shlyhen plotesisht nga ortaku i vetem. Shuma e depozituar do te vertetohet me

ane te nje certifikate te leshuar nga Banka ku eshte bere depozitimi, ne te cilin shenohet emri dhe

mbiemri i ortakut te vetem, pjesa e kapitalit themeitar te nenshkruar dhe te derdhura prej tij. Ortaku

ka te drejte te beje zmadhimin dhe zvogelimin e kapitalit sipas vendimit qe merr vete ai.

Neni 7

Ne marredheniet me te tretet shoqeria tregetare” International Service Consulting “sh.p.k.

perfaqesohet nga Administratori I Shoqerise, I emeruar z. Elton Dumani.

Neni 8

Cdo gje qe do te kryhet parashikohet ne statutin e shoqerise, kopje e te dies do te depozitohet ne

Qenciren Kombetare te Biznesit.

Neni 9

Ky Akt Themelimi eshte hartuar ne Tirane, me date 18.02.2022

,Si.( 1. -i .
-

ORTAKU I VETEM

Elton Dumani.


